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Link do produktu: https://www.odix.eu/hot-wheels-auta-monster-truck-2-x-auto-terenowe-dla-dzieci-hnx27-p-3754.html

Opis produktu

HOT WHEELS Auta Monster Truck 2 x Auto
Terenowe Dla Dzieci HNX27

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Skala

Efekty

Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Dtugos¢

Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Hot Wheels Monster Truck 2-Pak

49,00 zt

HNX27

HNX27
0887961705430
0887961705430
0.5 kg

1:64

brak

15cm

HNX27

9.5cm

9cm

CE

brak

chtopcy, dziewczynki
Hot Wheels
wielokolorowy
3 lata +

plastik

Hot Wheels
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ru X

quu,

Samochodziki Hot Wheels, w skali 1:64
Autka z ruchomymi kotami

- metalowe z plastikowymi elementami
Dtugos¢ prezentowanego autka okoto 9 cm
Produkt nowy, oryginalnie zapakowany
Wymiar opakowania okoto 6,5 x 16,5 x 25 cm
Zabawka oryginalna Mattel

Produkt polecany przez producenta od 3+
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VEHICLESgSOLD SEPARATELY. SUBJECT TO AVAILABILITY.
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